
JURY: TECHNICAL	 DATA
FIS	 TD Nobuhiko　Kanzaki [JPN] NAME	 OF	 COURSE

kuzuryu	 A	 Course
REFEREE Masami　Katagiri [JPN] START 560m

FINISH 420m
CHIEF	 OF	 RACE Noboru　Takeda [JPN] VERTICAL	 DROP 140m

FIS-HOMOLOG.	 No. 10456/01/12

	 1st	 RUN 	 2nd	 RUN
COURSE	 SETTER Hiroyuki　Nishi [JPN] COURSE	 SETTER Yukito　Sakai [JPN]
FORE	 RUNNER	 -	 A	 - Yukiomi	 Yamamoto [JPN] FORE	 RUNNER	 -	 A	 - Yukiomi　Yamamoto [JPN]
FORE	 RUNNER	 -	 B	 - Izumi	 Ikeda [JPN] FORE	 RUNNER	 -	 B	 - Izumi　Ikeda [JPN]
FORE	 RUNNER	 -	 C	 - Wano	 Yamashita [JPN] FORE	 RUNNER	 -	 C	 - Wano　Yamashita [JPN]

NUMBER	 OF	 GATES 49(47) START	 TIME 8:55 NUMBER	 OF	 GATES 48(46) START	 TIME 11:05
WEATHER Cloudy SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Hard
START/FINISH	 TEMP. -2℃	 /	 -2℃ START/FINISH	 TEMP. 3.5℃	 /	 5.4℃

F=620
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR	 OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st	 RUN 2nd	 RUN TIME POINT

1 12 307468 SAITO	 Momoka JPN 95 44.88 44.39 1:29.27 0.00
2 14 307335 NAKAMURA	 Chika JPN 94 45.21 44.48 1:29.69 2.92
3 7 307256 SATO	 Miyo JPN 94 45.91 43.90 1:29.81 3.75
4 6 307762 YOSHIKAWA	 Kana JPN 97 45.39 45.28 1:30.67 9.72
5 3 307094 NAKAMURA	 Hikaru JPN 93 46.28 44.47 1:30.75 10.28
6 10 307541 TACHI	 Naoko JPN 96 48.36 45.27 1:33.63 30.28
7 11 307008 YOSHII	 Aina JPN 92 49.44 46.70 1:36.14 47.71
8 9 307722 MURAMOTO	 Sakura JPN 97 49.08 47.38 1:36.46 49.94
9 13 307273 NAKADANI	 Mitsuki JPN 94 48.45 48.25 1:36.70 51.60

10 15 307392 ORIGUCHI	 Miho JPN 95 49.83 47.12 1:36.95 53.34
11 8 307711 ITO	 Momoka JPN 97 52.05 45.85 1:37.90 59.94
12 2 306968 KATO	 Yumi JPN 91 50.20 48.27 1:38.47 63.90
13 1 307499 TANI	 Haruka JPN 96 55.62 44.32 1:39.94 74.11
14 4 307531 YAMAGUCHI	 Saki JPN 96 51.79 49.54 1:41.33 83.76
15 16 307744 HASHIWAKI	 Aya JPN 97 52.12 49.27 1:41.39 84.18

09-03-2014 / Kuzuryu	 Ski	 Area 6078 SL8 / 1
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WOMEN	 SLALOM

OFFICIAL	 RESULTS



F=620
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR	 OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st	 RUN 2nd	 RUN TIME POINT

16 5 307724 SAKAI	 Shouko JPN 97 52.74 49.39 1:42.13 89.32
17 17 307696 HAYAKAWA	 Chinatsu JPN 97 55.73 50.88 1:46.61 120.43

DID	 NOT	 START [1st	 RUN] 0

DID	 NOT	 FINISH [1st	 RUN] 0

DISQUALIFIED [1st	 RUN] 0

DID	 NOT	 START [2nd	 RUN] 0

DID	 NOT	 FINISH [2nd	 RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd	 RUN] 0

FIS	 TD Nobuhiko　Kanzaki [JPN]	 
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THE	 BEST	 10	 AFTER	 FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST	 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 12 307468 SAITO	 Momoka JPN 40.40 40.40 0.00
2 14 307335 NAKAMURA	 Chika JPN 58.35 58.35 2.92
3 7 307256 SATO	 Miyo JPN 56.62 56.62 3.75
4 6 307762 YOSHIKAWA	 Kana JPN 106.36
5 3 307094 NAKAMURA	 Hikaru JPN 66.14 66.14 10.28
6 10 307541 TACHI	 Naoko JPN 85.01
7 11 307008 YOSHII	 Aina JPN 98.31
8 9 307722 MURAMOTO	 Sakura JPN 136.92
9 13 307273 NAKADANI	 Mitsuki JPN 77.39 77.39 51.60

10 15 307392 ORIGUCHI	 Miho JPN 103.79

THE	 BEST	 5	 AT	 START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

1 12 307468 SAITO	 Momoka JPN 40.40
3 7 307256 SATO	 Miyo JPN 56.62
2 14 307335 NAKAMURA	 Chika JPN 58.35

13 1 307499 TANI	 Haruka JPN 60.03
5 3 307094 NAKAMURA	 Hikaru JPN 66.14

TOTALS:
FIS	 Points	 of	 Best	 5	 at	 Start	 (B) 281.54

FIS	 Points	 of	 Best	 at	 Finish	 in	 Top	 10	 (A) 298.90
Race	 Points	 of	 Corresponding	 Competitors	 (C) 68.55

Calculated	 Penalty(A+B-C)/10=> 51.189

Rounded 51.19
Category	 Adder 3.00

Correction	 Value	 ([-]Z) 0.00
Calculated	 Penalty 54.19

Minimum	 Penalty 9.00
Maximum	 Penalty 999.00
Penalty	 Applied 54.19

FIS	 TD Nobuhiko　Kanzaki [JPN]	 
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 神崎　信彦 [SAJ] コース名

九頭竜Aコース
主審 片桐　正己 [SAJ] スタート地点 570m

フィニッシュ地点 420m
競技委員長 竹田　昇 [SAJ] 標高差 150m

ホモロゲーションNo. 10456/01/12

１本目 ２本目
コースセッター 西　裕之 [SAJ] コースセッター 阪井　幸人 [SAJ]
前走者	 -	 A	 - 山本　幸臣 [SAJ] 前走者	 -	 A	 - 山本　幸臣 [SAJ]
前走者	 -	 B	 - 池田　いずみ [SAJ] 前走者	 -	 B	 - 池田　いずみ [SAJ]
前走者	 -	 C	 - 山下　和能 [SAJ] 前走者	 -	 C	 - 山下　和能 [SAJ]

旗門数 49(47) スタート時間 8:55 旗門数 48(46) スタート時間 11:05
天候 くもり 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃	 /	 -2℃ スタート／フィニッシュ気温 3.5℃	 /	 5.4℃

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 12 3005869 斎藤	 百夏 福井 福井工業大附属福井高 44.88 44.39 1:29.27 0.00
2 14 3004959 中村	 知佳 学連 大東文化大学 45.21 44.48 1:29.69 2.92
3 7 3005234 佐藤	 三代 学連 中京大学 45.91 43.90 1:29.81 3.75
4 6 3009902 吉川	 佳菜 福井 武生高校 45.39 45.28 1:30.67 9.72
5 3 3004670 仲村	 ひかる 学連 早稲田大学 46.28 44.47 1:30.75 10.28
6 10 3008519 舘	 順子 富山 砺波工業高校 48.36 45.27 1:33.63 30.28
7 11 3004687 吉井	 愛渚 学連 日本女子体育大学 49.44 46.70 1:36.14 47.71
8 9 3010624 村本	 桜 石川 金沢泉丘高校 49.08 47.38 1:36.46 49.94
9 13 3005260 中谷	 美月 学連 大東文化大学 48.45 48.25 1:36.70 51.60

10 15 3006485 折口	 美穂 大阪 明浄学院高校 49.83 47.12 1:36.95 53.34
11 8 3008191 伊東	 桃花 愛知 東海学園高校 52.05 45.85 1:37.90 59.94
12 2 3005119 加藤	 ゆうみ 学連 日本女子体育大学 50.20 48.27 1:38.47 63.90
13 1 3007017 谷	 遥耶 福井 大野高校 55.62 44.32 1:39.94 74.11
14 4 3009461 山口	 彩希 東京 田園調布高校 51.79 49.54 1:41.33 83.76
15 16 3009158 橋脇	 彩 岐阜 飛騨高山高校 52.12 49.27 1:41.39 84.18

2014-03-09 / 九頭竜スキー場 5182 SL8 / 1
DATA	 PROCESSING	 by	 ＳＥＩＫＯ TIMING	 by	 ＳＥＩＫＯ
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福井県大野市

女子	 回転
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F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 5 3008950 酒井	 晶子 石川 遊学館高校 52.74 49.39 1:42.13 89.32
17 17 3009894 早川	 智夏 福井 福井工業大附属福井高 55.73 50.88 1:46.61 120.43

DID	 NOT	 START [1st	 RUN] 0

DID	 NOT	 FINISH [1st	 RUN] 0

DISQUALIFIED [1st	 RUN] 0

DID	 NOT	 START [2nd	 RUN] 0

DID	 NOT	 FINISH [2nd	 RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd	 RUN] 0

技術代表 神崎　信彦 [SAJ]	 48/106/98
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 12 3005869 斎藤	 百夏 福井 福井工業大附属福井高 21.60 21.60 0.00
2 14 3004959 中村	 知佳 学連 大東文化大学 38.23 38.23 2.92
3 7 3005234 佐藤	 三代 学連 中京大学 33.42 33.42 3.75
4 6 3009902 吉川	 佳菜 福井 武生高校 65.28
5 3 3004670 仲村	 ひかる 学連 早稲田大学 40.15 40.15 10.28
6 10 3008519 舘	 順子 富山 砺波工業高校 53.32 53.32 30.28
7 11 3004687 吉井	 愛渚 学連 日本女子体育大学 62.88
8 9 3010624 村本	 桜 石川 金沢泉丘高校 93.80
9 13 3005260 中谷	 美月 学連 大東文化大学 61.38

10 15 3006485 折口	 美穂 大阪 明浄学院高校 82.42

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 12 3005869 斎藤	 百夏 福井 福井工業大附属福井高 21.60
3 7 3005234 佐藤	 三代 学連 中京大学 33.42
2 14 3004959 中村	 知佳 学連 大東文化大学 38.23
5 3 3004670 仲村	 ひかる 学連 早稲田大学 40.15

13 1 3007017 谷	 遥耶 福井 大野高校 41.23

合計
スタート時点のポイント上位５名	 (B) 174.63

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名	 (A) 186.72
該当選手のレースポイント	 (C) 47.23

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 31.412

四捨五入 31.41
ペナルティ計算値 31.41

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 31.41

技術代表 神崎　信彦 [SAJ]	 48/106/98

2014-03-09 / 九頭竜スキー場 5182 SL9 / 1
DATA	 PROCESSING	 by	 ＳＥＩＫＯ TIMING	 by	 ＳＥＩＫＯ
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